1

证券代码：603259        证券简称：药明康德      公告编号：临 2021-062

无锡药明康德新药开发股份有限公司

关于 2019 年限制性股票与股票期权激励计划首次授予股票期权

第一个行权期限制行权期间的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上市公司股权激励管理办法》、上海证券交易所《关于股权激励计划

股票期权自主行权相关事项的通知》、《无锡药明康德新药开发股份有限公司

2019 年限制性股票与股票期权激励计划（草案）》及中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司（以下简称“中证登上海分公司”）关于股票期权自主行权的相

关规定，并结合无锡药明康德新药开发股份有限公司（以下简称“公司”）2021

年半年度报告披露计划，现对公司 2019 年限制性股票与股票期权激励计划首次

授予股票期权（以下简称“本次股票期权”）第一个行权期本次限制行权时间（以

下简称“本次限制行权期”）公告如下：

一、本次股票期权已于 2021 年 6 月 9 日进入第一个行权期，行权有效期为

2021 年 6 月 9 日至 2022 年 5 月 25 日，目前尚处于自主行权阶段。

二、本次限制行权期为 2021 年 7 月 13 日至 2021 年 8 月 12 日，在此期间全

部激励对象将限制行权。

三、公司将按照有关规定及时向中证登上海分公司申请办理限制行权相关事

宜。

特此公告。

无锡药明康德新药开发股份有限公司董事会

2021 年 7 月 8 日